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Po dwóch latach przygotowań ruszyła nowoczesna, internetowa platforma edukacyjna dla polskich szkół i
uczniów zainteresowanych dziennikarstwem. YoungFace.TV – pierwsze ogólnopolskie medium szkolne, to
forma warsztatów medialnych w zupełnie nowym wymiarze.

Jak działa YoungFace.TV?

Każda szkoła, która dołączy do projektu otrzyma nowoczesny, multimedialny portal, na którym będzie
prezentować prace swoich uczniów. Najlepsze treści trafią na stronę główną portalu, gdzie zobaczą je
użytkownicy z całej Polski.

System pracy w YoungFace.TV będzie przypominał pracę w profesjonalnej redakcji, przy użyciu
nowoczesnych narzędzi. Dzięki temu uczniowie będą mieli okazję zdobyć pierwsze profesjonalne
doświadczenie dziennikarskie. Nauczyciele otrzymają atrakcyjne narzędzie edukacyjne z zakresu
edukacji medialnej, obywatelskiej, promujące kreatywność i pracę w grupie.

Ze względu na wiek twórców i odbiorców portalu twórcy  zadbali o bezpieczeństwo pracy całego
systemu. Rejestrację szkoły w serwisie musi potwierdzić jej dyrektor. Wyznacza też on z grona swoich
pracowników, redaktora naczelnego, który pokieruje pracami uczniów. To redaktor naczelny
zdecyduje o ostatecznej publikacji każdego materiału. Gwarantuje to, że nieodpowiednie dla uczniów
treści nie pojawią się na portalu.

W YoungFace.TV pod opieką nauczyciela mogą działać uczniowie już od 4 klasy szkoły podstawowej,
aż do końca szkoły średniej. Co ważne udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny. Szkołę do systemu
może zgłosić każdy: nauczyciel, uczeń, nawet rodzic. Ostateczną decyzję o współpracy podejmuje
jednak dyrektor placówki. Osoby, którym nasz pomysł się spodobał, prosimy o przekazanie informacji
o starcie YoungFace.TV do zaprzyjaźnionej szkoły.

Portal YoungFece.TV jest otwarty również  na współpracę  z domami kultury, a nawet towarzystwami
sportowymi.

W ideę YoungFace.TV jeszcze przed startem uwierzyła grupa ludzi związanych z  mediami, którzy
zgodzili się wesprzeć nas nie tylko ciepłym słowem, ale i nagraniami warsztatów medialnych dla 
przyszłych młodych dziennikarzy.

Krzysztof Ziemiec, prowadzący „Wiadomości" w TVP1:

„Kiedy zaczynałem pracę w tym zawodzie, młodzi dziennikarze nie mieli takich możliwości jakie
młodzi ludzie mają dziś. (...) Lata temu wkraczaliśmy do redakcji wyposażeni w teorię, ale praktyka
była żadna. Wy macie dziś, choćby dzięki temu portalowi, znacznie większe szanse zawodowego
rozwoju. (...) Wykorzystajcie to, bo naprawdę warto".



Michał Rusinek, prezes Fundacji Wisławy Szymborskiej:

„Teraz jest takie modne słowo interaktywność. Nie ma jasnego podziału na tych, którzy nadają i tych,
którzy odbierają. Ta granica została przekroczona. Czasami jest to przekraczanie mądre, a czasami
niemądre. YoungFace.TV proponuje przekraczanie bardzo mądre. To jest pierwsze miejsce w
Internecie, które pozwala Wam być współredaktorami i współtwórcami serwisu, który jest dla Was i
dla takich jak Wy. Bardzo polecam".

Więcej szczegółów na http://youngface.tv/

http://youngface.tv/

